
UCHWAŁA Nr 4/2022/2023 Rady Pedagogicznej
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej z dnia 15.09.2022r.

w sprawie nowelizacji  statutu  Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni 
Raciborskiej

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe  (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1082 ze zm. )

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:
§1.
W statucie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 46 ust.2 uchyla się punkt 13
§2.
Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokolant                                                                   Przewodniczący Rady Pedagogicznej


